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Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа олимпийского резерва №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева" г. Челябинска

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска
среди юношей и девушек 2014-2015 г.р. по программе ГТО

02.04.2025 г.Челябинск ЛК имени Е. Елесиной

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Копылев Сергей СС1К
Главный секретарь Есипчук Дмитрий ССВК
Заместитель главного секретаря Прокопова Ирина СС1К
Заместитель главного судьи по награждению Лапаева Анна ССВК
Старшие судьи:
Старший судья по бегу Лапаев Владимир ССВК
Старший судья по прыжкам в длину Гавриков Сергей СС1К
Старший судья на наклоне Берсенева Татьяна СС1К
Старший судья на челночном беге Аллеборн Евгений ССВК
Старший судья на сгибании-разгибании рук Колпоков Владимир СС1К
Медицинское обеспечение Тупикина Елена СС1К

Главный судья Копылев Сергей
 
Главный секретарь Есипчук Д.И.



Первенство МБУДО СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска с

Место № Спортсмен Тренер
Бег 30 м отжимание Наклон вперёд Челночный бег Прыжок в длину Бег 1000 м

рез-т рез-т рез-т рез-т рез-т рез-т

1 43 Синтяева Прасковья 10.04.2014 Бегларян Г.М. 5,1 91,35 60 63 23 90,3 7,7 79,04 191 80,52 4:06,4 246 99,8004 504,0104
2 89 Синтяева Дарья 10.04.2014 Бегларян Г.М. 5,1 91,35 62 65,1 25 98,9 7,8 74,88 186 74,42 4:29,3 269 85,02 489,67
3 56 Перелыгина Ева 01.04.2015 Трегубова В.В.,Кузнецова Т.С. 4,9 100,05 32 33,6 22 86 7,7 79,04 200 91,5 04:29,8 270 84,366 474,556
4 99 Завьялова Варвара 26.07.2014 Бегларян Г.М. 5,1 91,35 60 63 15 55,9 7,6 83,2 188 76,86 4:25,0 265 87,636 457,946
5 14 Неверова Дарья 06.12.2016 Терехова Д.А.,Бланк А.Д. 5,4 78,3 38 39,9 20 77,4 7,4 91,52 180 67,1 4:16.3 256 93,522 447,742
6 98 Горелова Алиса 03.07.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 5,0 95,7 3 3,15 14 51,6 7,5 87,36 207 100,04 4:12,1 252 96,0726 433,9226
7 32 Толмачева Евгения 01.01.2014 Петров Д.Ю. 5,1 91,35 10 10,5 15 55,9 7,2 99,84 204 96,38 04:35,2 285 74,556 428,526
8 47 Кожухова Елена 26.06.2015 Бегларян Г.М. 5,7 65,25 95 99,75 15 55,9 8,2 58,24 170 54,9 4:36,9 277 79,788 413,828
9 42 Черемухина Анна 10.06.2014 Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 4,9 100,05 29 30,45 11 38,7 7,3 95,68 175 61 4:29,8 270 84,366 410,246

10 93 Сечная Джулия 04.06.2015 Бегларян Г.М. 5,1 91,35 35 36,75 11 38,7 7,6 83,2 186 74,42 4:34 274 81,75 406,17
11 79 Сергеева Камилла 21.08.2014 Ахметова О.А. 5,2 87 13 13,65 15 55,9 7,4 91,52 190 79,3 4:59,5 299 65,4 392,77
12 53 Попенова Елизавета 07.11.2016 Есипчук Д.И. 5,4 78,3 27 28,35 13 47,3 7,7 79,04 166 50,02 4:12,6 253 95,484 378,494
13 78 Колупаева Анна 16.10.2014 Терехова Д.А.,Бланк А.Д. 5,6 69,6 20 21 18 68,8 7,9 70,72 171 56,12 4:34,3 274 81,75 367,99
14 579 Пашова Анна 19.02.2015 Прокопова И.В. 5,1 91,35 20 21 11 38,7 7,7 79,04 179 65,88 4:49,5 290 71,286 367,256
15 76 Власова Юлия 03.07.2014 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В. 5,4 78,3 20 21 19 73,1 7,9 70,72 175 61 05:03,2 303 62,784 366,904
16 97 Шалуева Анастасия 13.04.2014 Гаврикова Г.В. 5,2 87 13 13,65 15 55,9 7,6 83,2 186 74,42 05:26,7 327 47,088 361,258
17 40 Мателинайте Александра 26.01.2015 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В. 5,1 91,35 32 33,6 8 25,8 7,7 79,04 172 57,34 5:07,3 307 60,168 347,298
18 70 Осиева Дарья 24.01.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 5,4 78,3 2 2,1 7 21,5 7,6 83,2 194 84,18 04:36,3 286 73,902 343,182
19 15 Смирнова Дарья 19.01.2014 Прокопова И.В. 5,8 60,9 12 12,6 12 43 7,8 74,88 167 51,24 4:18.1 258 92,214 334,834
20 73 Хахулина Алиса 26.08.2014 Ахметова О.А. 5,6 69,6 22 23,1 14 51,6 8,0 66,56 165 48,8 5:07,3 307 60,168 319,828
21 82 Ефремова София 14.08.2014 Прокопова И.В. 5,4 78,3 8 8,4 6 17,2 7,9 70,72 165 48,8 4:13.6 254 94,83 318,25
22 25 Матвеева Дарья 03.03.2014 Бегларян Г.М. 5,8 60,9 39 40,95 13 47,3 8,2 58,24 162 45,14 5:01,6 302 63,438 315,968
23 94 Самонова Мария 16.04.2015 Прокопова И.В. 5,8 60,9 15 15,75 14 51,6 8,3 54,08 162 45,14 4:35,9 276 80,442 307,912
24 64 Кабанова Виктория 18.08.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 5,4 78,3 4 4,2 11 38,7 8,3 54,08 174 59,78 4:56,3 296 67,362 302,422
25 22 Елчева Полина 29.03.2014 Бланк А.Д. 5,3 82,65 10 10,5 10 34,4 7,5 87,36 177 63,44 06:03,3 363 23,544 301,894
26 71 Пудикова Ника 04.05.2015 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В. 5,4 78,3 10 10,5 19 73,1 8,3 54,08 167 51,24 06:00,1 360 25,506 292,726
27 84 Сергеева Милана 21.08.2014 Ахметова О.А. 5,4 78,3 4 4,2 15 55,9 8,3 54,08 168 52,46 5:29,5 330 45,126 290,066
28 85 Лапаева Ева 07.04.2015 Лапаев В.Н. 5,3 82,65 5 5,25 8 25,8 7,9 70,72 177 63,44 05:46,9 347 34,008 281,868
29 80 Хамидуллина Софья 21.12.2014 Терехова Д.А.,Бланк А.Д. 5,3 82,65 10 10,5 5 12,9 8,1 62,4 152 32,94 4:35,5 276 80,442 281,832
30 62 Логиновских Каролина 01.01.2016 5,8 60,9 18 18,9 6 17,2 8,0 66,56 156 37,82 4:42,0 282 76,518 277,898
31 16 Карачкова Дарья 22.07.2015 Бегларян Г.М. 5,6 69,6 5 5,25 12 43 8,2 58,24 168 52,46 5:34,5 335 41,856 270,406
32 87 Хвалькова Алиса 05.07.2015 Бегларян Г.М. 5,7 65,25 15 15,75 9 30,1 8,2 58,24 166 50,02 5:28,8 329 45,78 265,14
33 35 Соловьёва Есения 23.02.2015 Бегларян Г.М. 5,8 60,9 17 17,85 10 34,4 8,2 58,24 160 42,7 05:25,2 325 48,396 262,486
34 77 Ахметова Дарина 06.03.2014 Терехова Д.А.,Лапаев В.Н. 5,5 73,95 0 0 12 43 8,4 49,92 150 30,5 5:07,8 308 59,514 256,884
35 9 Сарманова Камила 09.04.2014 Есипчук Д.И. 6,0 52,2 15 15,75 12 43 8,3 54,08 153 34,16 5:16,4 316 54,282 253,472
36 3 Попова Анастасия 07.09.2014 Ахметова О.А. 5,9 56,55 8 8,4 11 38,7 8,2 58,24 163 46,36 5:31,1 331 44,472 252,722
37 28 Прокопова Мария 23.07.2015 Прокопова И.В. 5,7 65,25 12 12,6 10 34,4 8,3 54,08 127 2,44 4:34,2 274 81,75 250,52
38 4 Мурзина Вероника 10.11.2015 Прокопова И.В. 5,7 65,25 12 12,6 10 34,4 8,4 49,92 157 39,04 05:29,3 329 45,78 246,99
39 23 Шаерман Милана 29.07.2014 Ахметова О.А. 5,7 65,25 4 4,2 7 21,5 8,1 62,4 144 23,18 5:17,7 317 53,628 230,158
40 68 Леснова Вероника 29.08.2015 Карандасова О.Н. 5,9 56,55 16 16,8 13 47,3 8,2 58,24 130 6,1 5:34,0 334 42,51 227,5
41 96 Имангулова Алиса 26.05.2015 Прокопова И.В. 6,0 52,2 19 19,95 9 30,1 8,7 37,44 146 25,62 5:06,1 306 60,822 226,132
42 17 Иванчикова Дарина 27.08.2014 6,0 52,2 2 2,1 10 34,4 8,5 45,76 134 10,98 5:25,4 325 48,396 193,836
43 10 Мецоян София 17.08.2016 Прокопова И.В. 6,0 52,2 12 12,6 6 17,2 8,7 37,44 132 8,54 5:08,0 308 59,514 187,494
44 63 Якубовская Дарья 25.06.2015 Карандасова О.Н. 6,4 34,8 1 1,05 14 51,6 8,9 29,12 150 30,5 05:57,4 357 27,468 174,538
45 91 Голубева Софья 24.01.2014 Карандасова О.Н. 6,0 52,2 5 5,25 2 0 8,9 29,12 147 26,84 5:21,8 322 50,358 163,768
46 21 Прокопенко Милана 30.05.2014 Ахметова О.А. 6,2 43,5 1 1,05 7 21,5 8,9 29,12 148 28,06 5:37,7 338 39,894 163,124
47 41 Матнина Алиса 08.07.2014 Ахметова О.А. 6,2 43,5 3 3,15 11 38,7 8,6 41,6 150 30,5 6:38,5 399 0 157,45
48 27 Никитина Таисия 31.10.2014 Бегларян Г.М. 6,4 34,8 10 10,5 10 34,4 8,9 29,12 150 30,5 6:13,8 374 16,35 155,67
49 11 Рогожникова Дарья 19.08.2015 Ахметова О.А. 6,3 39,15 10 10,5 8 25,8 9,4 8,32 135 12,2 06:30,9 391 5,232 101,202
50 74 Годлевская Ольга 08.08.2015 Бегларян Г.М. 7,2 0 5 5,25 5 12,9 9,6 0 125 0 6:11,3 371 18,312 36,462
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Первенство МБУДО СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска среди юношей  2014-2015 г.р. по программе ГТО

место № Спортсмен Тренер
Бег 30 м Наклон вперёд Челночный бег Прыжок в длину Отжимания Бег 1000м

рез-т рез-т рез-т рез-т рез-т место/очки рез-т очки

1 48 Бобылев Мирон 15.04.2014 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В. 5,2 88,55 17 99,96 7,8 84,375 185 91,14 75 99 04:22,5 263 88,56 552
2 63 Иушин Данила 04.03.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 4,9 100,1 7 41,16 7,4 96,875 191 99,96 22 26 03:59,7 240 97,99 462
3 56 Ахмадеев Хасан 23.05.2014 Бегларян Г.М. 5,1 92,4 9 52,92 7,6 90,625 165 61,74 26 32 03:53,5 234 100,45 430
4 74 Гибадуллин Алим 13.05.2015 Гаврикова Г.В. 5,6 73,15 15 88,2 8,1 75 187 94,08 20 23 05:10,6 311 68,88 423

5 66 Чернев Степан 11.05.2015 Трегубова В.В. 5,3 84,7 14 82,32 7,8 84,375 160 54,39 23 28 04:36,7 277 82,82 416
6 52 Прохоров Михаил 25.03.2015 Бегларян Г.М. 5,4 80,85 11 64,68 8,0 78,125 166 63,21 26 32 04:09,8 250 93,89 412
6 75 Хохлов Михаил 16.06.2014 Бланк А.Д. 5,2 88,55 6 35,28 7,6 90,625 178 80,85 30 37 04:45,1 285 79,54 412
8 124 Мамадназаров Зулфикор 09.10.2014 Карандасова О.Н. 5,5 77 16 94,08 8,6 59,375 172 72,03 18 21 04:28,9 269 86,1 409
9 93 Картавцев Иван 13.05.2014 Терехова Д.А.,Лапаев В.Н. 5,4 80,85 10 58,8 7,8 84,375 158 51,45 22 26 04:27,4 267 86,92 389

10 85 Чернявский Матвей 21.11.2014 Трегубова В.В.,Кузнецова Т.С. 5,1 92,4 6 35,28 7,9 81,25 160 54,39 32 40 04:34,2 274 84,05 387
10 36 Тихонов Глеб 19.10.2014 Бегларян Г.М. 5,4 80,85 4 23,52 7,8 84,375 165 61,74 30 37 03:58,4 238 98,81 387
12 62 Власов Евгений 17.07.2015 Бегларян Г.М. 5,4 80,85 9 52,92 8,0 78,125 160 54,39 21 25 04:32,8 273 84,46 376
13 45 Захаров Михаил 04.06.2014 Петров Д.Ю. 5,3 84,7 3 17,64 7,7 87,5 177 79,38 20 23 04:43,9 284 79,95 373
14 73 Назаров Артём 26.06.2015 Ахметова О.А. 5,4 80,85 2 11,76 7,3 100 166 63,21 19 22 04:11,2 251 93,48 371
15 58 Ахмадеев Султан 30.04.2016 Бегларян Г.М. 5,8 65,45 13 76,44 8,2 71,875 147 35,28 23 28 04:12,5 253 92,66 369
16 80 Мулюков Арслан 05.10.2014 Терехова Д.А.,Бланк А.Д. 5,5 77 6 35,28 7,8 84,375 157 49,98 22 26 04:20,9 263 88,56 361
17 88 Погулич Глеб 04.01.2014 Лапаев В.Н. 5,7 69,3 10 58,8 8,2 71,875 161 55,86 18 21 05:11,3 311 68,88 345
18 99 Антонов Кирилл 11.01.2015 Лапаев В.Н. 5,5 77 12 70,56 8,8 53,125 160 54,39 5 3 05:03,9 304 71,75 330
19 98 Квитков Валерий 05.05.2015 Ахметова О.А. 5,7 69,3 4 23,52 7,9 81,25 175 76,44 12 12 05:16,5 317 66,42 329
19 65 Рыжков Матвей 13.01.2015 Лапаев В.Н. 5,5 77 5 29,4 8,4 65,625 162 57,33 20 23 04:52,6 293 76,26 329
21 96 Петрушин Владимир 09.08.2015 Ахметова О.А. 5,8 65,45 12 70,56 8,4 65,625 146 33,81 20 23 05:24,1 324 63,55 322
22 394 Ясырев Всеволод 07.05.2015 Карандасова О.Н. 6,2 50,05 4 23,52 8,1 75 175 76,44 21 25 05:32,7 333 59,86 310

23 97 Мунзиков Иван 03.10.2014 Ахметова О.А. 6,2 50,05 10 58,8 8,5 62,5 157 49,98 10 10 04:54,5 295 75,44 306
24 51 Попов Иван 11.02.2015 Бланк А.Д. 5,5 77 5 29,4 8,0 78,125 146 33,81 13 14 05:22,1 322 64,37 297
25 70 Леонтьев Елисей 02.11.2014 Карандасова О.Н. 5,8 65,45 11 64,68 8,1 75 151 41,16 22 26 07:11,5 432 19,27 292
26 89 Леснов Савелий 05.02.2014 Карандасова О.Н. 6,0 57,75 8 47,04 9,2 40,625 156 48,51 30 37 05:46,8 347 54,12 285
26 79 Столпник Лев 07.05.2014 Карандасова О.Н. 5,5 77 10 58,8 8,4 65,625 154 45,57 15 17 07:05,8 426 21,73 285
28 424 Новожилов Кирилл 24.04.2014 Карандасова О.Н. 5,4 80,85 3 17,64 9,2 40,625 155 47,04 10 10 04:44,8 285 79,54 275
29 397 Засухин Владимир 19.12.2014 Карандасова О.Н. 5,8 65,45 3 17,64 8,4 65,625 155 47,04 10 10 05:18,4 318 66,01 271
30 395 Бахаев Павел 18.05.2015 Карандасова О.Н. 6,0 57,75 5 29,4 8,4 65,625 152 42,63 18 21 05:53,7 353 51,66 268
31 60 Степанов Максим 27.04.2015 Ахметова О.А. 5,9 61,6 5 29,4 9,6 28,125 158 51,45 20 23 05:32,3 332 60,27 254
32 409 Бреславец Александр 08.02.2015 Карандасова О.Н. 5,8 65,45 5 29,4 9,8 21,875 144 30,87 21 25 05:04,4 304 71,75 244
33 433 Калачёв Александр 15.04.2015 6,5 38,5 10 58,8 8,5 62,5 162 57,33 14 15 07:55,8 479 0 232
34 78 Мигаль Арсений 10.11.2015 6,1 53,9 0 0 9,2 40,625 155 47,04 12 12 05:02,3 302 72,57 227
35 87 Матюхин Пётр 10.01.2014 Лапаев В.Н. 5,6 73,15 0 0 8,7 56,25 134 16,17 3 0 05:20,3 320 65,19 211
36 77 Исхаков Андриян 14.08.2015 Карандасова О.Н. 6,4 42,35 2 11,76 8,7 56,25 130 10,29 9 8 05:42,4 342 56,17 185
37 59 Логинов Георгий 23.11.2015 Ахметова О.А. 6,5 38,5 0 0 8,7 56,25 145 32,34 9 8 06:01,3 361 48,38 184
38 415 Севрюк Савва 06.05.2016 Карандасова О.Н. 6,5 38,5 2 11,76 9,4 34,375 139 23,52 6 4 05:50,6 351 52,48 165
39 90 Майер Сергей 20.12.2014 Ахметова О.А. 7,5 0 6 35,28 10,5 0 138 22,05 19 22 06:13,3 373 43,46 123
40 82 Бидюков Михаил 25.12.2015 Ахметова О.А. 7,4 3,85 9 52,92 9,8 21,875 123 0 7 6 06:57,0 417 25,42 110

Главный судья  
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Первенство МБУДО СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 
среди юношей и девушек 2014-2015 г.р. 

02.04.2025  г.Челябинск стадион ЛК Е. Елесиной

Девушки 2014-2015 г.р
№ Фамилия Имя г.р. разряд субъект РФ город организация тренер Результат Разряд

1 43 Синтяева Прасковья 10.04.2014 Челябинская область Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 504
2 89 Синтяева Дарья 10.04.2014 3 юн Челябинская область Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 489
3 56 Перелыгина Ева 01.04.2015 3 Челябинская область Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Кузнецов 474

Юноши 2014-2015 г.р
№ Фамилия Имя г.р. разряд субъект РФ город организация тренер Результат Разряд

1 48 Бобылев Мирон 15.04.2014 3 Челябинская область Челябинск СШОР Мосеева Кузнецова Т.С.,Тр 551
2 63 Иушин Данила 04.03.2014 Челябинская область Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ах 462
3 56 Ахмадеев Хасан 23.05.2014 3 Челябинская область Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 429

Гл.Секретарь  Есипчук Д.И.



пол Фамилия Имя г.р. ГТО тренер
М Антонов Кирилл 11.01.2015 Лапаев В.Н.
М Ахмадеев Султан 30.04.2016
М Ахмадеев Хасан 23.05.2014
Ж Ахметова Дарина 06.03.2014 21-74-0025780 Терехова Д.А.,Лапаев В.Н.
М Бахаев Павел 18.05.2015 Карандасова О.Н.
Ж Безельт Арина 07.07.2015 Ахметова О.А.
М Бережко Владимир 16.10.2014 Терехова Д.А.,Лапаев В.Н.
М Бидюков Михаил 25.12.2015 Ахметова О.А.
М Бобылев Мирон 15.04.2014 21-74-0051163 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В.
Ж Бойко Марина 23.06.2014 Ахметова О.А.
М Бреславец Александр 08.02.2015 Карандасова О.Н.
М Варлаков Родион 14.02.2015 Карандасова О.Н.
М Власов Евгений 17.07.2015 Бегларян Г.М.
Ж Власова Юлия 03.07.2014 22-74-0008372 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В.
Ж Гембель Злата 30.12.2014 24-74-0016821 Гаврикова Г.В.
М Гибадуллин Алим 13.05.2015 25-74-0031913 Гаврикова Г.В.
Ж Годлевская Ольга 08.08.2015 Бегларян Г.М.
Ж Голубева Софья 24.01.2014 21-74-0058344 Карандасова О.Н.
Ж Горелова Алиса 03.07.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А.
Ж Гусихина Анастасия 23.09.2014 Лапаев В.Н.
Ж Елчева Полина 29.03.2014 Бланк А.Д.
Ж Ефремова София 14.08.2014 25-74-0028527 Прокопова И.В.
Ж Жукова Влада 03.02.2014 23-74-0015454 Ахметова О.А.
Ж Завьялова Варвара 26.07.2014 Бегларян Г.М.
М Засухин Владимир 19.12.2014 Карандасова О.Н.
М Захаров Михаил 04.06.2014 23-74-0017710 Петров Д.Ю.
Ж Иванчикова Дарина 27.08.2014
Ж Имангулова Алиса 26.05.2015 25-74-0028136 Прокопова И.В.
М Исхаков Андриян 14.08.2015
М Иушин Данила 04.03.2014 22-74-0043615 Трегубова В.В.,Ахметова О.А.
Ж Кабанова Виктория 18.08.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А.
М Калачёв Александр 15.04.2015
Ж Карачкова Дарья 22.07.2015 Бегларян Г.М.
М Картавцев Иван 13.05.2014 21-74-0063288 Терехова Д.А.,Лапаев В.Н.
Ж Каягина Мария 01.06.2014 Лапаев В.Н.
М Квитков Валерий 05.05.2015 22-74-0037254 Ахметова О.А.
Ж Кожухова Елена 26.06.2015 Бегларян Г.М.
Ж Колупаева Анна 16.10.2014 Терехова Д.А.,Бланк А.Д.
Ж Кудряшова Алёна 01.09.2014 Бегларян Г.М.
М Кузнецов Семён 25.08.2015 Лапаев В.Н.
Ж Курзаева Виктория 03.04.2014 Ахметова О.А.
Ж Лапаева Ева 07.04.2015 23-74-0000006 Лапаев В.Н.
М Леонтьев Елисей 02.11.2014 Карандасова О.Н.
М Леснов Савелий 05.02.2014 Карандасова О.Н.
Ж Леснова Вероника 29.08.2015 Карандасова О.Н.
М Логинов Георгий 23.11.2015 Ахметова О.А.
Ж Логиновских Каролина 01.01.2016



М Майер Сергей 20.12.2014 22-74-0015719 Ахметова О.А.
М Мамадназаров Зулфикор09.10.2014 Карандасова О.Н.
Ж Матвеева Дарья 03.03.2014 Бегларян Г.М.
Ж Мателинайте Александра26.01.2015 23-74-0008279 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В.
Ж Матнина Алиса 08.07.2014 24-74-0074068 Ахметова О.А.
М Матюхин Пётр 10.01.2014 Лапаев В.Н.
Ж Мецоян София 17.08.2016 24-74-0085964 Прокопова И.В.
М Мигаль Арсений 10.11.2015
М Мулюков Арслан 05.10.2014 Терехова Д.А.,Бланк А.Д.
М Мунзиков Иван 03.10.2014 22-74-0008401 Ахметова О.А.
Ж Мурзина Вероника 10.11.2015 23-74-0008758
М Назаров Артём 26.06.2015 22-74-0031399 Ахметова О.А.
М Небылицин Семён 24.10.2014 21-74-0066743 Петров Д.Ю.
Ж Неверова Дарья 06.12.2016 24-74-0007476 Терехова Д.А.,Бланк А.Д.
Ж Никитина Таисия 31.10.2014 Бегларян Г.М.
М Новожилов Кирилл 24.04.2014 Карандасова О.Н.
Ж Осиева Дарья 24.01.2014 22-74-0011377 Трегубова В.В.,Ахметова О.А.
Ж Пашова Анна 19.02.2015 25-74-0032223 Прокопова И.В.
Ж Перелыгина Ева 01.04.2015 24-74-0049811 Трегубова В.В.,Кузнецова Т.С.
М Петрушин Владимир 09.08.2015 Ахметова О.А.
М Погулич Глеб 04.01.2014 Лапаев В.Н.
Ж Попенова Елизавета 07.11.2016 22-74-0042452 Есипчук Д.И.
М Попов Иван 11.02.2015 Бланк А.Д.
Ж Попова Анастасия 07.09.2014 Ахметова О.А.
Ж Прокопенко Милана 30.05.2014 Ахметова О.А.
Ж Прокопова Мария 23.07.2015 24-74-0016571 Прокопова И.В.
М Прохоров Михаил 25.03.2015 Бегларян Г.М.
Ж Пудикова Ника 04.05.2015 23-74-0008468 Кузнецова Т.С.,Трегубова В.В.
Ж Пундек Арина 27.11.2014 Лапаев В.Н.
Ж Рогожникова Дарья 19.08.2015 Ахметова О.А.
М Рыжков Матвей 13.01.2015 Лапаев В.Н.
Ж Самонова Мария 16.04.2015 24-74-0021519 Прокопова И.В.
Ж Сарманова Камила 09.04.2014 24-74-0021758 Есипчук Д.И.
М Севрюк Савва 06.05.2016 Карандасова О.Н.
Ж Сергеева Камилла 21.08.2014 20-74-0008043 Ахметова О.А.
Ж Сергеева Милана 21.08.2014 20-74-0008045 Ахметова О.А.
Ж Сечная Джулия 04.06.2015 Бегларян Г.М.
Ж Синтяева Дарья 10.04.2014 23-74-0006632 Бегларян Г.М.
Ж Синтяева Прасковья 10.04.2014 23-74-0006630 Бегларян Г.М.
Ж Смирнова Дарья 19.01.2014 25-74-0003954 Прокопова И.В.
Ж Соловьёва Есения 23.02.2015 Бегларян Г.М.
М Степанов Максим 27.04.2015 21-74-0044430 Ахметова О.А.
М Столпник Лев 07.05.2014 Карандасова О.Н.
М Тихонов Глеб 19.10.2014 22-74-0012906 Бегларян Г.М.
Ж Толмачева Евгения 01.01.2014 Прокопова И.В.
Ж Хамидуллина Софья 21.12.2014 Терехова Д.А.,Бланк А.Д.
Ж Хахулина Алиса 26.08.2014 Ахметова О.А.
Ж Хвалькова Алиса 05.07.2015 24-74-0090888 Бегларян Г.М.



М Хохлов Михаил 16.06.2014 21-74-0062208 Бланк А.Д.
Ж Черемухина Анна 10.06.2014 Ахметова О.А.,Трегубова В.В.
Ж Черёмушкина Анна 10.06.2014
М Чернявский Матвей 21.11.2014 Трегубова В.В.,Кузнецова Т.С.
Ж Шаерман Милана 29.07.2014 23-74-0036542 Ахметова О.А.
Ж Шалуева Анастасия 13.04.2014 25-74-0031123 Гаврикова Г.В.
М Шафиков Дмитрий 16.11.2014 Ахметова О.А.
М Шахматов Максим 21.07.2014 Ахметова О.А.
Ж Якубовская Дарья 25.06.2015 Карандасова О.Н.
М Ясырев Всеволод 07.05.2015 Карандасова О.Н.
Ж Ячменева Кристина 15.04.2014 Трегубова В.В.,Ахметова О.А.



Группа
Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)
Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Трегубова В.В. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)

Трегубова В.В. - ДО НП-1 (НП-1)
Гаврикова Г.В. - ДО НП-2 (НП-2)
Гаврикова Г.В. - ДО НП-1 (НП-1)

Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-3 (НП-3)

Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)
Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)
Прокопова И.В. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-3 (НП-3)
Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Петров Д.Ю. - ДО НП-3 (НП-3)

Прокопова И.В. - ДО НП-2 (НП-2)

Ахметова О.А. - ДО НП-3 (НП-3)

Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)

Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Бегларян Г.М. - ДО НП-2 (НП-2)
Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)
Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Карандасова О.Н. - ДО НП-2 (НП-2)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)



Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Бегларян Г.М. - ДО НП-2 (НП-2)
Трегубова В.В. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Прокопова И.В. - ДО НП-1 (НП-1)

Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)

Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Петров Д.Ю. - ДО НП-2 (НП-2)

Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)
Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-3 (НП-3)
Прокопова И.В. - ДО НП-2 (НП-2)
Трегубова В.В. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Есипчук Д.И. - ДО НП-1 (НП-1)
Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)
Прокопова И.В. - ДО НП-1 (НП-1)
Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)

Трегубова В.В. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Лапаев В.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Прокопова И.В. - ДО НП-2 (НП-2)
Есипчук Д.И. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)
Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)

Бегларян Г.М. - ДО НП-3 (НП-3)
Бегларян Г.М. - ДО НП-3 (НП-3)
Прокопова И.В. - ДО НП-2 (НП-2)
Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Карандасова О.Н. - ДО НП-2 (НП-2)

Бегларян Г.М. - ДО НП-3 (НП-3)

Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)
Бегларян Г.М. - ДО НП-1 (НП-1)



Бланк А.Д. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)
Гаврикова Г.В. - ДО НП-2 (НП-2)
Ахметова О.А. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)

Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)
Карандасова О.Н. - ДО НП-1 (НП-1)

Ахметова О.А. - ДО НП-2 (НП-2)
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